Comune di San Sélvatm'e di Fitalia
Provincia di Messina

Deliberazione del Commissario Straordinario
, ~con i poteri
della Giunta Comunale

N. \Z?: Reg. Data ??“7/ "“f }(

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE PER PARTECIPAZIONE SEMINARI DI
STUDI.

L’anno duemilaquattordici il giomc;\/@\/fdel mese di N;‘Ciwﬁgﬂe ore !L:_%:
nella sala delle adunanze del Comune suddetto, il Commissario Straordinario,
Dott. Giovanni Corso, in virtit dei poteri conferitigli con Decreto Assessoriale n°
128 del 10.06.2014, per la provvisoria gestione del Comune, adotta il

provvedimento all’oggetto.

Partecipa 1l Segretario Comunale, Dott.ssa Maria Gabriella CRIMI, che provvede

alla redazione del presente verbale;



Y

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE PER PARTECIPAZIONE SEMINARI DI STUDIL.

PREMESSO che I'A.R.D.E.L. Sicilia ha fatto pervenire a questo Ente la proposta di abbonamento per
seminari di studio in materia di bilancio, finanziaria, tributaria e personale per gli enti locali;

CHE & intenzione di questa amministrazione fare partecipare al predetto corso i dipendenti appartenenti
all'Ufficio Economico Finanziario e il Segretario Comunale;

CHE detta offerta ammonta ad €. 500,00 e comprende la partecipazione a tre corsi di n. 3 unita di
persanale;

RITENUTO dover assegnare al Responsabile del 1° Settore la relativa somma;
VISTA l'offerta dellA.R.D.E.L. Sicilia;
VISTO I'D.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

VISTO il Regolamento C.le dei beni e servizi;

PROPONE

1. 'Assegnare, per i motivi espressi in narrativa al Resp. Del 1° Settore - Economico Finanziario,
importo di €. 500,00 per la pariecipazione ai seminari di studi organizzai dall’ARDEL Sicilia;

2. Dare atto che la predetta somma trova copertura finanziaria all'intervento n. 1010803/6 del
Bilancio Pluriennale 2014/2016;

3. Dare mandato al Responsabile del | Settore di provvedere a tutti gli atti successivi e conseguenaziali.

PRESPONSABILE DEL 1° SETTORE
’ ONOMICO FINANZIARIO 1L COMIMISTALR DINARIO
© Marj nsa Franchina Dott &Y, b

Uk U

|




In ordine alla superiore proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgslv n.267/2000, , vengeno
espressi 1 relativi pareri come appresso:

IL RESPONSABILE del servizio interessato — per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parere:

FAVOREVQOILE.
Data L

J
ILE DEL SERVIZIO

1. RESPO %

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA — per quanto concerne la regolaritd contabile, attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U.E.L. 267/2000 : egprime parere: FAVOREVOLE
e dichjara di aver annotato 1'impegno di spesa ﬁ%lntervento M}Bg)bﬁg del Bilancio di previsione
anno g\ in voce ”

momento kg disponibilita di Euro *
Data :

che presenta al

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la proposta, di deliberazione sopra riportata;

VISTI i pareri acqu151t1 ai sensi dell’art. 53 delta Legge 142/90, recepito dallaL.r. 48/91 ¢
S.m.1.;

VISTO il parere dell’Organo di Revisione;

CONSIDERATO CHE NULLA OSTAPER L’APPROVAZIONE.

VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48/91;

RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;
VISTO I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente
trascritta ad ogni effetto di Legge nel presente dispositivo;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art.
12, comma 2, della L. R. 44/91.




1l presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

JL SEGRETARIO COMUNALE
. D.ssa\Ma ia wti;ﬂii Crimi\
o pulle " (X -

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

Pt La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo On-Line del Comune il giorno
o~ {2- 1 evirimarra affissa per 15 giomi consecutivi,

S.Salvatore di Fitalia, li IL SEGRETARIO COMUNALE

ESEGUIBILITA’ - ESECUTIVITA’

_R—ta presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile
dall’Organo deliberante.

JU:JL SEGRETARIO COMUNALE

[0 La presente deliberazione ¢ diventata esecutiva dal in quanto:

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’ Albo Pretorio.

S.Salvatore di Fitalia, Ii IL SEGRETARIO COMUNALFE

E’ copia conforme all’originale, 11 ................. La presente deliberazione ¢ stata trasmessa
per "esecuzione all’ Ufficio.
Il Segretario Comunale  {..........c.coooii

In esecuzione della presente deliberazione sono stati emessi 1 seguenti mandati:
N. del ... di Euro ..., N del .ol di



